
 

Белохолуницкая городская Дума 
Белохолуницкого района Кировской области 

Третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
28.02.2013              № 27 

г. Белая Холуница 
 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в 
муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области 
 
 

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, заключения межведомственной комиссии по 

землепользованию и застройке Белохолуницкого городского поселения 

19.12.2012 № 9, в целях изменения границы территориальной зоны Р-2, 

Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Правила землепользования и застройки в муниципальном 

образовании Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района 

Кировской области следующие изменения: 

1.1. Основные виды разрешенного использования зоны Ж-3 (зона 

многоквартирных жилых домов высотой 2-3 этажа) дополнить видом 

разрешенного использования – здания многофункционального и 

специального назначения. 

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

 
 
Глава Белохолуницкого  
городского поселения            С.А.Кашин 


